
Contacto

Teléfono 965352225
Fax 965352325
Correo Electrónico contratacion@pilardelahoradada.org

Dirección Postal

Plaza Campoamor, 2
(03190) Pilar de la Horadada España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 374/2018/CM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-10-2018 a
las 14:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pilardelahoradada.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autobuses para desplazamiento en la Comida de 3ª Edad en Fiestas Patronales

Valor estimado del contrato 2.380 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.618 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.380 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOCARES LA INMACULADA
Identificador empresa B30266373
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.380 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.618 EUR.

http://www.pilardelahoradada.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/10/2018
Plazo de Formalización Del 01/10/2018 al 26/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4oI3DSzsNX0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003309034 |  2018-441116 | Mon, 22 Oct 2018 14:09:37:899 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109269816623773433755073573541819599563 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4oI3DSzsNX0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

